
 

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e tel. 035 2052 830 / 831 / 832 / 833 fax 035 2052 838 email: 
relint@unibg.it - Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it CF 80004350163 P.IVA 01612800167 

DECRETO RETTORALE 
 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 
 
OGGETTO:  Approvazione atti della Commissione per l’assegnazione di borse di studio in 

memoria di Gianni e Luciana Radici anno accademico 2023-2024 – prima 
scadenza 

 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTO   il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Bergamo; 
  
VISTO   il vigente Regolamento di Ateneo per la mobilità internazionale (emanato con DR. 

Rep. n. 351/2014 prot. n. 17099/I/003 del 4.7.2014); 
 
CONSIDERATO  l’interesse dell’Ateneo di favorire la mobilità degli studenti ed il riconoscimento 

delle attività svolte all’estero, con particolare riguardo alla stesura della tesi di 
Laurea Magistrale; 

 
VISTO  il legato pecuniario da Previtali Lucia Maria Teresa per finanziare Borse di Studio in 

memoria di Gianni e Luciana Radici; 
 
VISTO  il bando di selezione approvato con D.R. rep.542/2023 prot. n. 152874/III/14 del 

28/07/2023; 
 
VISTO  il proprio decreto di nomina della Commissione per il bando in oggetto, Rep. n. 

736/2023 Pro. 194922/III/14 del 12/10/23; 
 
VISTO  il verbale trasmesso dalla Commissione riunitasi il 19/10/2023 Prot. 197923 /III/14 

(agli atti presso l’Ufficio Orientamento e Programmi Internazionali); 
 
 

DECRETA 
 

- di approvare le seguenti graduatorie: 

 

MATRICOLA 
CV STUD 
(M736 AX 
40) 

IMPATTO 
ESTERO SU TESI 
(MAX 30) 

COLLOQUIO 
(MAX 30) 

PUNTEGGIO 
TOTALE IDONEITÀ 

1057577 40 28 30 98 Idoneo/a 

1083838 
 

30 
 

30 
 

25 
 

85 Idoneo/a 

1053257 
 

30 
 

30 
 

25 
 

85 Idoneo/a 

1061632 35 25 20 80 Idoneo/a 

mailto:relint@unibg.it


 

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e tel. 035 2052 830 / 831 / 832 / 833 fax 035 2052 838 email: 
relint@unibg.it - Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it CF 80004350163 P.IVA 01612800167 

 

 

 

 
 

- di dare atto che tutti gli studenti idonei risultano beneficiari delle borse previste dall’avviso; 
- di dare atto che i costi per l’erogazione delle borse troveranno imputazione al progetto 
BORSERADICI17; 

 

 
Bergamo, come da registrazione da protocollo 

                         
 

                           IL RETTORE 
                           Prof. Sergio Cavalieri 

 
Documento firmato digitalmente  
ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i 

 
 

mailto:relint@unibg.it

		2023-10-24T13:21:44+0000
	Sergio Cavalieri




